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TRAVICO Oy Designflooring k-Guard+ (PU) vinyylilankkujen ja –laattojen hoito-ohjeet 
Liimattavat 2,2.5 ja 3 mm, uivana asennettavat 4.5 ja 6.5 mm sekä Loose Lay 4.5 mm 
 
Suojaus 
Rakennusajaksi lattia tulee suojata siten, että päällysteeseen ei kohdistu mekaanista 
eikä kemiallista rasitusta. 
 
Yleistä 
Lakaise tai pyyhi lattia säännöllisesti puhtaaksi hiekasta ja irtoliasta, jotka voivat naarmuttaa 
lattiaa. Perusteelliseen puhdistukseen on saatavana erilaisia pH-neutraaleja siivousaineita.  
Älä käytä tavallisia kodin puhdistusaineita ja valkaisuainetta sisältäviä aineita. Nämä voivat tehdä 
lattian liukkaaksi tai aiheuttaa värivirheitä. Pyyhi lattialle valunut tai roiskunut neste pois 
mahdollisimman pian sillä neste voi tehdä lattiasta liukkaan tai jättää siihen jälkiä. Käytä kynnys- ja 
lianpoistomattoja lattian suojaamiseksi hiekalta ja epäpuhtauksilta ja varmista, ettei niistä jää 
jälkiä lattiaan (älä valitse kumipohjaista mattoa). Hiekan ym. lian sisään kulkeutumisen 
ennaltaehkäisy edesauttaa lattianpäällysteen kestävyyttä. Vältä huonekalujen tai muiden 
esineiden vetämistä tai työntämistä lattian poikki. Käytä kalusteiden ja huonekalujen alla 
huopatyynyjä tms. naarmuuntumisen estämiseksi ja asenna raskaiden kalusteiden jalkoihin 
tarvittaessa suojukset, jotta lattiaan ei jää painaumia.   
 
Varmista aina siivousmenetelmän soveltuvuus myös lattioiden asennustavalle (liimattu, uiva 
asennus tai Loose Lay) sekä aluslattialle.  
 
Säännöllinen ja hyvin suunniteltu puhdistus ja hoito, jossa on huomioitu paikalliset olosuhteet 
(esim. hiekka, vesi, lumi) ja kulutus, varmistavat lattianpäällysteen hyvän kestävyyden.   
 
Käyttöönottopuhdistus  
Poista irtolika joko kuiva/nihkeäpyyhkimällä tai imuroimalla lattia. Pese lattia Kiilto Vieno Aktiivilla 
tai vastaavalla annostuksella 5 ml/1 I vettä. Pesu voidaan tehdä mopilla tai liinalla pyyhkien, 
yhdistelmä- tai lattianhoitokoneella käyttäen esim. PrimaGlitin korallin väristä laikkaa. Huuhtele 
lattia huolellisesti kosteapyyhkimällä puhtaalla vedellä sekä imuroidaan huolellisesti kuivaksi 
puhdistuksen jälkeen. Ennen käyttöönottopuhdistusta varmista, että lattian liimauksesta on 
kulunut riittävästi aikaa. 
 
Perusvahaus 
K-Guard + pintaisia (PU) päällysteitä ei tule käsitellä vahapitoisilla aineilla 
 
Ylläpitohoito 
Voit käyttää ylläpitosiivouksessa joko käsi- tai konemenetelmiä sekä esim. Kiilto Vieno Aktiivia 
lattian likaisuudesta riippuen annostuksella 1-5ml/1 I (kädenlämpöistä) vettä. Yhdistelmäkoneessa 
suositellaan käytettäväksi esim. PrimaGlitin korallin väristä laikkaa. Yleispuhdistusaineena voidaan 
vaihtoehtoisesti käyttää myös puhistavaa hoitoainetta esim. Illusiaa annostuksella 1-2 ml/1 I vettä 
käsi- tai konemenetelmin. 
Huom. Vältä voimakkaita tahranpoistoaineita, ne voivat vaikuttaa liimaan tai päällysteeseen.  
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Peruspuhdistus 
Pintapesu voidaan tehdä joko käsi- tai konemenetelmin, mutta suositellaan konemenetelmiä. 
Levitä lattiapinnalle Kiilto Vieno Aktiivi tai vastaava  
–käyttöliuos 5 ml/1 l kädenlämpöistä vettä (tai enemmän likaantuneisiin kohteisiin Kiilto Teho A 
100 tai vastaava –käyttöliuos 5 ml/1 I lämmintä vettä). Anna liuoksen vaikuttaa hetki (maks. 2 min) 
ja aja päältä lattianhoito- tai yhdistelmäkoneella sekä korallin värisellä laikalla. Käsimenetelmissä 
käytä hankauspesintä ja punaista tai sinistä hankauslevyä. Imuroi likavesi vesi-imurilla tai 
yhdistelmäkoneella. Kosteapyyhi lattia puhtaalla vedellä tai aja yhdistelmäkoneella ja puhtaalla 
vedellä ja varmista, että lattia jää kuivaksi.  
 
Korlok, Rigid Core komposiittivinyylit, LooseLay lankut ja laatat sekä kaikki uivana  
asennettavat laadut 
Noudata samoja siivousohjeita kuin liimattavissa Dfi tuotteissa.  
 
Huomioitavaa: Siivousmenetelmästä riippumatta, käytä mahdollisimman vähän kosteita 
menetelmiä uivina sekä loose lay asennetuilla lattiapinnoilla (minimoi nesteiden käyttö).  
 
Tahrojen poisto: Puhdista ja kuivaa välittömästi. Mikäli pinnalle kaatuu suuri määrä nestettä, voit 
poistaa laatan (mikäli Loose Lay irtokiinnitys) ja antaa aluslattian kuivua. Aluslattian kuivuttua voit 
laittaa laatan takaisin paikoilleen.      
 
Huom. Noudata aina ainevalmistajan käyttöohjeita. Voit käyttää myös muiden valmistajien 
vastaavilla ominaisuuksilla olevia puhdistusaineita ja -tuotteita (esim. Dr.Schutz).  
 
Travico Oy, Puutarhatie 22, 01300 Vantaa puh. (09) 477 078 


